
Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

                                                              

                                                       BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT 

 

1. Drejtuar: Operatori ekonomik “KOMBEAS” shpk 

 

2. Adresa: Lezhë, Kurbin, Milot PROZHIME Fshati Prozhme, rruga Dod Lleshi, në pasurinë 

me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441 

 

NIPT: K88103301J 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

3. Tipi i Kontratës: Punime ndertimi 

4. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

5. Numri i Procedurës / referenca: REF- 50849-06-11-2025 

6. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i rrugës Lagjia “Lika”, deri tek liqeni i “Prushit” 

7. Fondi limit: 102,458,951.74 (njëqind e dy milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

8. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025 miratuar me VKB Nr. 

26, datë 03.04.2025 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 

9. Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj. 

10. Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit 

të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 03.09.2025 

11. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 50 datë 

8 Shtator 2025 

12. KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk                                                 NIPT: J98624801V                                            

Vlera: 62,080,987.71 (gjashtëdhjetë e dy milion e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

shtatë pikë shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. Operatori ekonomik “KOMBEAS” shpk                                           NIPT: K88103301J 

Vlera: 62,237,250.00 (gjashtëdhjetë e dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Operatori Ekonomik “MELA.” shpk                                                 NIPT:K62320011G 

 Vlera: 62,305,574.68  (gjashtëdhjetë e dy milion e treqind e pesë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. Operatori Ekonomik “2 N” shpk                                                         NIPT:L31615017L 

Vlera: 62,924,551.00 (gjashtëdhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. Operatori ekonomik “LACAJ” shpk                                                   NIPT:J67019018L 

Vlera: 63,093,118.65 (gjashtëdhjetë e tre million e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tetëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

6. Bashkimi operatorëve ekonomik “ADDON” shpk & “BLERIMI” shpk                        

         NIPT:L32014007G & J62903384G 

Vlera: 63,202,670.07 (gjashtëdhjetë e tre million e dyqind e dy mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë pikë zero shtatë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

7. Operatori ekonomik “NIKA” shpk                                                     NIPT: J76705047U 

Vlera: 64,549,641.65 (gjashtëdhjetë e katër milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e një pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

8. Operatori ekonomik “S.M.O UNION” shpk                                      NIPT: J66902042Q 

Vlera: 64,734,431.97 (gjashtëdhjetë e katër milion e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë e 

katërqind e tridhjetë e një pikë nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

9. Operatori ekonomik “KTHELLA” shpk                                           NIPT: J69303023D 

Vlera: 64,996,062.42  (gjashtëdhjetë e katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëdhjetë e dy pikë dyzet e dy) lekë pa TVSH  
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

10. Bashkimi Operatoreve ekonomik “BE – IS” shpk & “ERGI” shpk                                                 

                                                                                      NIPT: K71412003A & K02727229P 

Vlera: 65,217,520.00  (gjashtëdhjetë e pesë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e njëzet) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

11. Operatori Ekonomik “Caushi M” shpk                                             NIPT: L88419801O 

Vlera: 65,415,364.68 (gjashtëdhjetë e pesë milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind 

e gjashtëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

12. Operatori Ekonomik “LIQENI VII” shpk                                       NIPT: K01730502W 

Vlera: 65,545,961.98 (gjashtëdhjetë e pesë million e pesëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

13. Operatori Ekonomik “ALMO KONSTRUKSION” shpk               NIPT: J91915001P 

Vlera: 66,057,322.00 (gjashtëdhjetë e gjashtë million e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e 

njëzet e dy) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

14. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “Progres Shkodra” shpk & “SMO Vataksi” shpk                                            

                                                                                      NIPT: M17324001D & L47022001J 

Vlera: 66,429,727.00 (gjashtëdhjetë e gjashtë million e katërqind e njëzet e nëntë mijë e 

shtatëqind e njëzet e shtatë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

15. Operatori Ekonomik “IGROUP” shpk & “T & XH” shpk                                         

                                                                                      NIPT: M01406012K & L72121504I 

Vlera: 67,548,317.94 (gjashtëdhjetë e e shtatë million e pesëqind e dyzet e tetë mijë e treqind 

e shtatëmbëdhjetë pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

16. Operatori Ekonomik “Company Riviera 2008” shpk & “ASI INVEST” shpk                                        

                                                                                    NIPT: K81716011V & M01927023H 

Vlera: 68,122,140.00 (gjashtëdhjetë e tetë million e njëqind e njëzet e dy mijë e njëqind e 

dyzet) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 
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17. Operatori Ekonomik “RSM COMPANY” shpk                              NIPT: 810802422 

Vlera: 68,231,381.00 (gjashtëdhjetë e tetë million e dyqind e tridhjetë e një mijë e treqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

18. Operatori Ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk                     NIPT: K66613407H 

Vlera: 69,351,872.78 (gjashtëdhjetë e nëntë million e treqind e pesëdhjetë e një mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e dy pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

19. Operatori Ekonomik “LLAZO” shpk                                               NIPT: K24218401K 

Vlera: 69,655,558.00 (gjashtëdhjetë e pesë million e pesëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e një pikë nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

20. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “PE - VLA – KU” shpk & “BIBA-X” shpk                                        

                                                                                    NIPT: K61716013M & K32618815N  

Vlera: 70,698,869.00 (shtatëdhjetë million e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

21. Operatori Ekonomik “ALBAVIA” shpk                                            NIPT: J81527001Q 

Vlera: 70,941,373.29 (shtatëdhjetë million e nëntëqind e dyzet e një mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë njëzet e nëntë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

22. Operatori Ekonomik “SHPRESA - AL” shpk                                 NIPT: K31321021N 

Vlera: 75,242,585.50 (shtatëdhjetë e pesë million e dyqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë pikë pezë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

23. Operatori Ekonomik “2 T” shpk                                                       NIPT: K01731001M 

Vlera: 75,878,582.40 (shtatëdhjetë e pesë million e tetëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e dy pikë dyzet) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

24. Operatori Ekonomik “K A C D E D J A” shpk                                NIPT: K51712017A 

Vlera: 76,375,881.02 (shtatëdhjetë e gjashtë million e treqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e një pikë zero dy) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 
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25. Operatori Ekonomik “SENKA” shpk                                               NIPT: J94808405Q 

Vlera: 76,885,351.78 (shtatëdhjetë e gjashtë million e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

treqind e pesëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

26. Operatori Ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk                     NIPT: L42215009L  

Vlera: 81,125,073.28 (tetëdhjetë e një million e njëqind e njëzet e pesë mijë e shtatëdhjetë e 

tre pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

27. Operatori Ekonomik “BAMI HOLDING” shpk                               NIPT: J94416206R 

Vlera: 82,193,821.81 (tetëdhjetë e dy million e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

njëzet e një pikë tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

28. Operatori Ekonomik “CURRI” shpk                                                  NIPT: J67902718S 

Vlera: 86,066,101.25 (tetëdhjetë e gjashtë million e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e 

një pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

                                                                *  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk                                                 NIPT: J98624801V 

Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik (Inxhinier Ndertimi) të punimeve në objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në 

liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit 

te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “BEQIRI” shpk nga 

deklaruar drejtuesin teknik me inicialet A.S i cili rezulton fitues dhe eshte i angazhuar ne kontratën 

me objekt:“Ndertim i Ures se Bonorakeve” lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, e cila i 

vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare. 

2. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “Progres Shkodra” shpk & “SMO Vataksi” shpk                                            

                                                                                      NIPT: M17324001D & L47022001J 

Operatori ekonomik “Progres Shkodra” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë 

të një deklaratë Drejtuesin Teknik (Inxhinier Ndertimi) të punimeve në objekt, i cili duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga 

verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se 

operatori ekonomik “Progres Shkodra” shpk nga deklaruar drejtuesin teknik me inicialet Q.Z i 

cili rezulton i angazhuar ne kontratën me objekt:“Rikonstruksion i rruges Leke Gjiknuri” lidhur 

me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe 

financiare.  

3. Operatori Ekonomik “IGROUP” shpk & “T & XH” shpk                                         
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                                                                                      NIPT: M01406012K & L72121504I 

Operatori ekonomik “IGROUP” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë 

të një deklaratë Drejtuesin Teknik (Inxhinier Ndertimi) të punimeve në objekt, i cili duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga 

verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se 

operatori ekonomik “IGROUP” shpk nuk ka paraqitur deklarate per Drejtuesin Teknik ne 

objekt (inxhinier ndertimi), cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne dokumentet 

standarte te tenderit.  

Operatori ekonomik “T&XH” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 12, ku percaktohet se: “Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në 

dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin 

e kontratës (Shtojca 8)...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te Vetdeklarimit (Shtojca 

8) te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “T&XH” 

shpk nuk ka plotesuar te dhenat e kerkuar ne Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit sipas 

Shtojces 8, Deklarata C “Për disponimin e mjeteve/pajisje/makinerive të nevojshme për 

realizimin e punimeve objekt kontrate”, konkretisht Nr. Kontrates së qerasë (noterisë), cka bie 

ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne dokumentet standarte te tenderit. 

4. Operatori Ekonomik “Company Riviera 2008” shpk & “ASI INVEST” shpk                                        

                                                                                    NIPT: K81716011V & M01927023H 

Operatori ekonomik “ASI INVEST” Shpk nuk permbush kerkesat e pikes 2.3 te Kritereve te 

Vecanta te Kualifikimit, Kapacitetit Teknik, ku percaktohet se: “Përvojë të suksesshme në 

realizimin e të paktën...........”. 

Per permbushjen e punes se ngjashme, Operatori ekonomik ASI INVEST Shpk ka paraqitur ne 

Sistemin Elektronik te Prokurimit kontraten me obejkt:  

“Shtese anesore 1 kat dhe object ndihmes 1 kat, ne objektin ekzistues nje kat kapanon industrial 

me adrese Katund i ri Kashar”; 

Nga verifikimi i kontrates te paraqitura ne SPE, rezulton se Operatori ekonomik ASI INVEST 

Shpk per kontrata e sipercituar nuk ka paraqitur ne sistemin e prokurimeve elektronike 

Çertifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim, cka 

bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te Tenderit, pika 1.2, 

germa b, ku percaktohet se: Për kontrata të realizuara me sektorin privat, Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dokumentacionin e mëposhtëm: 

- Formular vleresimi per realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr.9 (ku të përcaktohet 

qartazi vlera, afati i perfundimit te kontrates si dhe natyra e punes se kryer); 

- Kontrate Sipërmarrje; 

- Situacionin përfundimtar;  

- Aktin e kolaudimit; 

- Çertifikaten e marrjes ne dorezim/ Çertifikatën e Përkohshme të marrjes ne dorezim; 

- Fatura tatimore perkatese te deklaruara ne organet tatimore. 

 

Operatori ekonomik “ASI INVEST” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 8, germa b, ku percaktohet se: “Në formularin përmbledhës të 

vetëdeklarimit, Deklarata B, operatorët ekonomik pjesemarres si dhe subjektet mbeshtetes te 

deklaruar nga operatoret pjesemarres si subjekt mbeshtetes, duhet të deklarojnë per stafin e 

tyre te dhenat si me poshte: per punonjesit saldator, hekurkthyes, elektriçist, bojaxhi, 

hidraulik, betonues,duhet te deklarohet emer/mbiemer, profili i punes, numer  kontrate 

individuale të punës, numer dhe titull i kualifikimit per diplomën / dëshmi përkatësë, si dhe 

institucioni qe ka leshuar dokumentin. ...”. Nga verifikimi i Formularit Permbledhes te 

Vetdeklarimit rezultoi se operatori ekonomik “ASI INVEST”shpk, nuk ka deklaruar profili i 

punes, numer  kontrate individuale të punës, numer dhe titull i kualifikimit per diplomën / 
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dëshmi përkatësë, si dhe institucioni qe ka leshuar dokumentin, per punonjesit Hidraulik dhe 

Bojaxhi, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit.  

 

5. Operatori Ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk                     NIPT: K66613407H 

Operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të 

përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik (Inxhinier Ndertimi) të punimeve në 

objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “LIS KONSTRUKSION” shpk nga deklaruar 

drejtuesin teknik me inicialet L.E i cili rezulton fitues dhe eshte i angazhuar ne kontratën me 

objekt:“Rehabilitimi i infrastruktures rrugore ne Njesite Administrattive nr.4+8+12” lidhur 

me Autoritetin Kontraktor, Bashkia Tiranë, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe 

financiare.  

6. Bashkimi Operatoreve Ekonomik “PE - VLA – KU” shpk & “BIBA-X” shpk                                        

                                                                                    NIPT: K61716013M & K32618815N  

Operatori ekonomik “BIBA-X” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë 

të një deklaratë Drejtuesin Teknik (Inxhinier Ndertimi) të punimeve në objekt, i cili duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i angazhuar në kontrata 

të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt...”. Nga 

verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te prokurimit, rezultoi se 

operatori ekonomik “BIBA-X” shpk nga deklaruar drejtuesin teknik me inicialet B.TH i cili 

rezulton fitues dhe eshte i angazhuar ne kontratën me objekt:“Rehabilitimi i infrastruktures 

rrugore ne Njesite Administrattive nr.11 + Zall Herr” lidhur me Autoritetin Kontraktor, 

Bashkia Tiranë, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare.  

 

7. Operatori Ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk                     NIPT: L42215009L  

Operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk nuk permbush Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 3, ku percaktohet se: “Operatori ekonomik duhet të 

përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik (inxhinier Ndertimi) të punimeve në 

objekt, i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të deklaroje se nuk është i 

angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen 

punimet në objekt...”. Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit, rezultoi se operatori ekonomik “PEPA GROUP GROUP” shpk nga deklaruar 

drejtuesin teknik me inicialet S.D i cili rezulton drejtues teknik i angazhuar me kohë të plotë, 

në kontratën me objekt “Ndertimi i Qendres TEN” lidhur me Autoritetin Kontraktor, Bashkia 

Tiranë, e cila i vazhdon efektet ligjore-teknike dhe financiare.  

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik 

“KOMBEAS” shpk NIPT: K88103301J dhe adresë Lezhë, Kurbin, Milot PROZHIME Fshati 

Prozhme, rruga Dod Lleshi, në pasurinë me nr.6/50, Zona Kadastrale 3441,se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 62,237,250.00 (gjashtëdhjetë e dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë 

e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 



Adresa: Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

 

 

 

 


